
- jaro 2019 -  

ALMOND BLUSH 
Mandlový prášek 
Nezapomenutelné chvíle štěstí vám 
navodí chutná vůně mandlového prášku, 
doprovázená úchvatným krémovým 
akordem spolu s aromatem vanilky  
a santálového dřeva. 

Vrchol: lískový oříšek, mandle, krémový 
akord 

Srdce: makronka, mléčný akord, 
kokosové mléko 

Základ: santálové dřevo, pudrový akord 

www.millefiori.cz 



VONNÁ STÉBLA 
Vonná kapalina vzlíná po přírodních stéblech a nadlouho  

 provoní interiér. Skleněná lahvička je zakončena elegantním keramickým kroužkem.  

Intenzitu provonění ovlivňuje počet a délka stébel, která určují celkovou plochu,  
ze které vonná tekutina vzlíná. 

K dispozici ve 3 velikostech:  
100 ml (599 Kč), 250 ml (799 Kč)  

a 500 ml (1349 Kč) 
Náhradní náplň k dispozici ve 2 velikostech: 

250 ml (429 Kč) a 500 ml (749 Kč) 



BYTOVÝ SPREJ 
Vonný sprej slouží k okamžitému provonění 

interiéru a pohlcení pachů. Účinkuje na jakkoli 
velký prostor, intenzitu regulujete počtem 

stříknutí. Umožní prodchnout místnost okamžitou 
sprškou čisté svěžesti. 

Po vypotřebování je třeba výrobek nahradit 
jiným. Nepoužívejte náhradní náplně k vůním 

Millefiori k naplnění bytového spreje.  
K dispozici ve velikosti:  

150 ml (319 Kč)

AROMA OLEJ DO VODY 
Vonný olej je základem aromaterapie, po nakapání  
do vody a jejím zahřátí a odpařování se místností 
rozline vůně, která povzbudí nebo naopak zklidní 

Vaše smysly. Olej se používá ve spojení s elektrickými 
ultrazvukovými difuzéry MILLEFIORI HYDRO, můžete 

je použít do zvlhčovačů vzduchu, nakapat do 
potpourri a skvělé jsou i v běžné aromalampě.  

K dispozici ve velikosti:  

15 ml (299 Kč)

VONNÁ SVÍČKA 
Svíčka má dózu z hladkého prvotřídního skla, 
je opatřena bavlněným knotem a bude vás 
příjemnou vůní oblažovat až 60 hodin. Je 

zabalená v luxusních černých krabičkách, což 
jí předurčuje být vkusným dárkem. 

K dispozici ve velikosti:  

180 g (419 Kč)


